
高岡市内科医会学術講演会

2021年 12月 13日(月) 18:50〜20:00

高岡市医師会館 ホール会議室
高岡市下関町4-56 TEL : 0766-25-7060

会 場

日 時

製品
紹介

18:50〜19:00

「不眠症治療薬 ベルソムラ錠」

ＭＳＤ株式会社

特別
講演

19:00〜20:00

「不眠症の薬物療法
〜スボレキサントの使い方のコツ〜」

藤田内科クリニック座長

医療法人三幸会

第二北山病院
演者

院長 藤田 一 先生

院長 土田 英人先生

共催 高岡市内科医会

謹啓

時下、先生におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。

この度、下記 高岡市内科医会学術講演会を開催させて頂く運びとなりました。

つきましては、ご多忙中のところ誠に恐縮に存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますよう

ご案内申し上げます

謹白

MSD株式会社

※この講演会は日本医師会生涯教育制度における単位を会場参加の先生のみ取得することができます。
カリキュラムコード：[２０] 不眠 １単位

＊講演・質疑ともにLive配信いたします

会場で参加される先生
※当日は会場にお弁当をご用意致します。つきましては先生の所属するご施設の院内規定等をご確認いただき、
必要な手続き等がありましたらお取り下さいますようにお願い申し上げます。
※先生ご自身の旅費を実費負担させていただく場合がございます。その際はご施設や共催団体／共催会社等の
ルールを確認の上、個別にご相談させていただきますので宜しくお願い致します。

個人視聴で参加される先生
※本講演会を個人視聴の方は、Veeva社が提供しているVeeva EngageかZoomのアプリケーションを使用していま
す。事前に当該アプリのインストールが必要となることをご了承ください。
※MacにはVeeva Engage のアプリケーションがありませんので、Zoomのアプリケーショ ンでご参加ください。
※弊社が提供する医療関係者向けウェブサイトMSD Connectの会員登録を事前にお願いしております。
※別途、弊社担当者から会員登録のご案内をさせていただきます。
※個人視聴の方は、弊社による飲食及び交通費の負担はできませんことをご了承 ください。

コロナ感染予防のため、会場参加の方は、定員３０名までとさせて頂きます。
上限に達した場合、ご参加頂けない可能性がございますことをご了承ください。

当講演会はWEB配信致します

問い合わせ先：MSD株式会社 藤田 二郎 Tel   080-5479-2070


